
Vivara
HGC137 MAX75W-E27 BK

VIVARA, E27, Černá

Vivara je řada úsporných sloupkových svítidel odolných vůči vandalismu a vhodných

pro montáž na zem nebo na stěnu. K dispozici jsou dvě velikosti sloupků pro montáž

na zem, obě mohou být použity s různými druhy výbojek a žárovek nebo

kompaktních zářivek. Řada dále obsahuje jedno svítidlo pro montáž na stěnu, které

je dostupné se žárovkami nebo kompaktními zářivkami. Vnitřní hliníková clona a

lehce zabarvený průsvitný difuzér zajišťují vyzařovací charakteristiku bez oslnění.

Údaje o produktu

Obecné informace

Patice krytky E27 [E27]

Předřadník -

Kód produktové řady HGC137 [VIVARA]

Značka CE Ano

Značka hořlavosti Pro montáž na běžně hořlavé povrchy

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220 až 240 V

 

Mechanické a materiály

Barva těla Černá

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP54 [Chráněno proti hromadění prachu, chráněno

proti stříkající vodě]

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída II

 

Označení a balení

Objednací název produktu HGC137 MAX75W-E27 BK

Celý název výrobku HGC137 MAX75W-E27 BK

Full EOC 871794389298300

Objednací kód 89298300

Číslo materiálu (12NC) 910503676818

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8717943892983

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8717943892983

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

Vivara

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 29 - Změna údajů vyhrazena


